

Stavba

II_377 TIŠNOV - Předklášeří - RIEGROVA - KANALIZACE A VODOVOD (DI č.3)

číslo a název SO

SO-02 - Kanalizační stoky C - ŽB trouby

číslo a název rozpočtu:

02.01 - Kanalizační stoky - ŽB trouby

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
				jednotek	jednotková	celkem
1	2	4	5	6	7	8
1		Zemní práce				
6	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	M	4,05	222,48	901,04
7	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	M	5,70	295,84	1 686,29
8	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	M	8,10	222,48	1 802,09
9	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	M3	100,90	591,68	59 697,79
10	132101212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 1000 m3,STROJNĚ	M3	5,49	477,43	2 619,86
11	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	M3	340,22	477,43	162 431,68
12	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	M3	17,01	37,28	634,17
13	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	M3	203,04	477,43	96 935,03
14	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	M3	10,15	37,28	378,46
15	151101102R00	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	M2	932,63	133,49	124 497,18
16	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	M2	932,63	58,93	54 960,06
17	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	M3	301,81	37,28	11 251,44
18	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	548,74	272,99	149 801,47
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	M3	10 974,87	14,43	158 367,36
20	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	M3	548,74	21,65	11 880,30
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	326,48	126,27	41 224,71
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	M3	101,44	126,27	12 808,83
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	548,74	857,45	470 520,06
38	58310007T	Vhodný zásypový materiál pro státní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na stavenišťě	M3	362,72	588,07	213 304,73
39	58337330R	Štěrko písek frakce 0-22 A	T	188,23	347,55	65 419,34
1		Zemní práce				1 641 121,89
11		Přípravné a přidružené práce				
2	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžném	M2	205,91	66,14	13 618,85
3	113107617R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.17 cm	M2	205,91	103,42	21 295,16
4	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	M2	205,91	147,92	30 458,13
5	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	M	10,00	81,78	817,80
76	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	238,15	66,14	15 751,36
77	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	T	1 190,76	14,43	17 182,65
78	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	T	152,29	413,69	62 999,84
11		Přípravné a přidružené práce				162 123,79
4		Vodorovné konstrukce				
26	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37	M3	0,74	8 875,19	6 536,58

27	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	M2	5,56	887,52	4 931,95
28	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	M2	5,56	147,92	821,99
29	411361721R00	Výztuž stropů z oceli 10425 (Bst 500 S)	T	0,06	51 771,93	3 050,40
31	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	KUS	7,00	147,92	1 035,44
42	59224174.AR	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	KS	1,00	223,68	223,68
43	59224175R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	KUS	2,00	254,95	509,90
44	59224176R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	KUS	2,00	287,42	574,84
45	59224177R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	KUS	2,00	317,49	634,98
4		Vodorovné konstrukce				18 319,76
45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
30	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	M3	5,26	665,04	3 495,45
32	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	M3	1,36	2 921,12	3 984,41
33	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	M3	71,70	2 921,12	209 444,30
34	452385131R00	Podkladní pražce železobeton C 12/15 nad 50000 mm2	M	139,77	458,19	64 041,22
35	457311118R01	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 30/37 XA1	M3	0,83	3 865,16	3 190,42
41	59223781R1	Podkladek pod trouby DN 300-500 mm; L = 600 mm; H 170 mm	KUS	120,00	229,70	27 564,00
45		Podkladní a vedlejší konstrukce				311 719,80
5		Komunikace				
37	564112230R01	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.47 cm	M2	205,91	295,84	60 916,27
5		Komunikace				60 916,27
783		Nátěry				
53	783825110R00	Nátěr Antikonem SH betonových povrchů 2x	M2	5,26	295,84	1 556,02
783		Nátěry				1 556,02
8		Trubní vedení				
1	1097T1	Poklop litinový vodotěsný tř. D400 průměr DN 600 mm	KS	5,00	5 883,12	29 415,60
46	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	KUS	5,00	1 660,79	8 303,95
47	59224358.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	KUS	2,00	895,94	1 791,88
48	59224361.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	KUS	4,00	1 286,78	5 147,12
49	59224364.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	KUS	4,00	2 168,29	8 673,16
50	59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	KUS	1,00	5 492,27	5 492,27
51	59224367.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50	KUS	2,00	6 602,27	13 204,54
52	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	KUS	15,00	235,71	3 535,65
55	870-001	Dodávka a montáž šachtová vložka pro ŽB DN300	KUS	1,00	4 900,60	4 900,60
56	870-002	Dodávka a montáž šachtová vložka pro ŽB DN400	KUS	3,00	6 379,79	19 139,37
57	870-003	Dodávka a montáž šachtová vložka pro ŽB DN800	KUS	2,00	9 338,19	18 676,38
58	892591111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou	M	139,77	37,28	5 210,63
59	892593111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 400, vodou	USEK	4,00	5 177,19	20 708,76
60	892601154R00	Čištění kanalizační stoky do DN 500, nad 100 m	M	139,77	37,28	5 210,63
61	892855114R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 200 m	M	139,77	96,21	13 447,27
62	894201161R00	Dno šachet z betonu V 4 - C 25/30, tl. nad 20 cm	M3	4,74	5 916,79	28 045,11

63	894403011R00	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv	KUS	1,00	739,60	739,60
64	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	KUS	6,00	739,60	4 437,60
65	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	KUS	4,00	739,60	2 958,40
66	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové, na kroužek	KUS	5,00	739,60	3 698,00
67	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet, šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	KUS	3,00	739,60	2 218,80
68	894502101R00	Bednění stěn šachet pravoúhlých jednostranné	M2	30,14	887,52	26 749,85
69	894608112R00	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505	T	0,52	36 979,95	19 280,98
70	894701401R00	Žlaby kameninové dvouřadé poloměru 20 cm	M	1,00	1 610,28	1 610,28
71	894701701R01	Žlaby kameninové dvouřadé poloměru 40 cm	M	1,20	1 747,38	2 096,86
72	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	KUS	5,00	739,60	3 698,00
73	899521111RT1	Stupaďla vidlicová oceloplastová, při zdění, osazovaná při zdění nebo betonáži	KUS	7,00	370,40	2 592,80
	597107005.R	KT DN 400 tř. 160	M	137,77	2 812,00	387 409,24
	59711561.R	Odbočka KT DN 400/150/90° tř. 160	KUS	4,00	4 471,00	17 884,00
	831392121R00	Montáž trub KT Dn 400, spoj C	M	139,77	790,60	110 502,16
8		Trubní vedení				776 779,49
9		Ostatní konstrukce, bourání				
24	338836T10	Těsnění prostupu do DN 800 mm	KUS	2,00	2 218,80	4 437,60
25	338866T10	Těsnění prostupu do DN 400 mm	KUS	4,00	1 479,20	5 916,80
74	899623181R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C30/37	M3	0,71	3 865,16	2 730,74
75	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	M2	3,77	887,52	3 344,18
9		Ostatní konstrukce, bourání				16 429,32
99		Staveništní přesun hmot				
79	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	T	1 274,93	240,52	306 645,62
99		Staveništní přesun hmot				306 645,62
M46		Zemní práce při montážích				
36	460510243RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem, včetně dodávky žlabu a poklopu	M	8,10	429,33	3 477,57
M46		Zemní práce při montážích				3 477,57
		C e l k e m				3 299 089,53
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce						
		Vícepráce				
		Vícepráce celkem				0,00
		Méněpráce				
		Méněpráce celkem				0
		Celkem				0,00
		Celkem				3 299 089,53